
Contacto

Teléfono 961379600
Correo Electrónico contratacion@paterna.es

Dirección Postal

Plaza Ingeniero Castells, 1
(46980) Paterna España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 221/2024/219 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-03-2024 a
las 11:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Teniente de Alcalde de Interior, Movilidad y Sostenibilidad del Ayuntamiento de Paterna
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 3 - Orden público y seguridad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8lfJtbioFqyKeVWTb 9Scog%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor suministro reloj del Calvario.

Valor estimado del contrato 1.450 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.754,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.450 EUR.

Clasificación CPV
39254000 - Relojería.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8lfJtbioFqyKeVWTb9Scog%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=95161813-e3e8-45ec-9172-09fc431fe4e6


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

2001 Técnica y Artesanía SL
Identificador empresa B96940523
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 961252222
Correo Electrónico 2001tya@2001tya.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.450 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.754,5 EUR.

Motivación

Motivación Decreto Teniente de Alcalde de Interior Movilidad y Sostenibilidad del Ayuntamiento de Paterna (Valencia)
número 589/2024 de 5 de febrero de 2024 Contrato menor suministro reloj del Calvario.
Fecha del Acuerdo 05/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W4fjIkRWpK94zIR vjBVCSw%3D%3D

ID 0000012912244 |  2024-000326857 | Wed, 20 Mar 2024 11:16:00:440 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148636468489964007230268276512448112164 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W4fjIkRWpK94zIRvjBVCSw%3D%3D


SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


